
 
 

 
 
Lochovice 77, 267 23 Lochovice 
IČO 00233528 
tel. 311 537 706,  724 967 651   
epodatelna@obec-lochovice.cz                                                                  
www.obec-lochovice.cz  
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 
SBĚRNÉHO MÍSTA OBCE LOCHOVICE 

 
 
 
SBĚRNÉ MÍSTO OBCE LOCHOVICE 
Lochovice – ulice Lhotecká  
u autolakovny při výjezdu z Lochovic na Lhotku (pozemky v k.ú. Lochovice p.č. 790/12, 1831/8 a 1831/2) 

 
VLASTNÍK A PROVOZOVATEL ZAŘÍZENÍ 
Obec Lochovice, Lochovice 77, IČO 00233528 
Starosta obce Ing. Tomáš Komínek 
Spravuje: Obec Lochovice, 267 23 Lochovice 77 
 
OTEVÍRACÍ HODINY 
Celoročně každou neděli 7,30 – 9,30 hod 
www.obec-lochovice.cz  
 
OBSLUHA SBĚRNÉHO MÍSTA 
Petr Maška 
Aleš Císař /tel. 606 920 457 
Vladimír Císař /tel. 723 175 666 
Petr Fafejta 
 
PODMÍNKY PRO POUŽITÍ SBĚRNÉHO MÍSTA  

 
Sběrné místo je zřízeno pro poplatníky obce Lochovice a občany s trvalým bydlištěm v Lochovicích, na Oboře, 
v Netolicích a na Kočvarech. Sběrné místo neslouží pro odpad z podnikatelské činnosti.  
Poplatník je na vyzvání obsluhy povinen prokázat oprávněnost použití sběrného místa občanským průkazem. 
 
 
PODMÍNKY PŘEDÁVÁNÍ ODPADU 
 
Fyzické osoby – občané s trvalým pobytem v obci nebo občané, kteří vlastní nemovitost v obci a řádně hradí 
poplatky za vývoz odpadu, mohou využívat služby sběrného místa obce Lochovice.  K ověření této skutečnosti je 
obsluha sběrného místa oprávněna vyžadovat dokladu totožnosti k vedení evidence o odevzdání odpadu. Odpad 
bude přijat na sběrné místo za podmínky, že občan hradí řádně poplatek za vývoz odpadu.  

 
CO LZE ODEVZDAT NA SBĚRNÉM MÍSTĚ: 
 
1) ELEKTROZAŘÍZENÍ 
 
Sběrné místo přijímá následující elektrozařízení: 

- domácí spotřebiče – velké a malé domácí spotřebiče 



- televizory, monitory, tiskárny 
- zářivky, úsporné žárovky, svítidla 
- baterie 
- zahradní technika 

Elektrozařízení je možné přijmout pouze kompletní bez demontáže jakýchkoliv vnitřních částí. 
Zářivky a svítidla musí být mechanicky nepoškozená. 
Odevzdané elektrozařízení se přijímá od občanů v množství odpovídající jejich osobní spotřebě. Nepřijímáme 
odpad od občanů z jejich živnostenské činnosti.  
Uložení elektrozařízení je zdarma. 

 
2) OBJEMNÝ ODPAD 
 
LIMIT pro objemný odpad – max. 500 kg za nemovitost za kalendářní rok 
Odpad nad tento limit je zpoplatněn částkou 8,- Kč za kilogram.  
 
NÁBYTEK: 

- skříně /VŽDY POUZE DOMONTAVANÉ A ROZDĚLENÉ DLE MATERIÁLŮ – KOVY, DŘEVO, PLAST, 
SKLO apod. /  
- sedací soupravy, židle /OBJEMOVĚ MINIMALIZOVÁNO A ROZEBRÁNO – DŘEVO, LÁTKA, VÝPLNĚ 
apod./ 
- koberce, podlahové krytiny 
- dveře a okna /VŽDY ROZEBRANÉ ZVLÁŠŤ DLE MATERIÁLU DŘEVO, SKLO, PLAST apod. 
 

OSTATNÍ OBJEMNÝ ODPAD, který nelze uložit do popelnice: 
- jízdní kola, lyže, sanitární keramika /VŽDY DEMONTOVANÉ DLE JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ – 
KOVY, PLASTY apod.  
- KOVY  (např. bojlery, čerpadla) 
 
 

3) NEBEZPEČNÝ ODPAD 
 

- pneumatiky 
LIMIT PRO pneumatiky od osobních vozidel  stanoven na max. 4 ks za rok/ nemovitost 

- baterie 
- barvy 
- chemikálie 

 
Upozorňujeme, že odpad musí být odevzdáván již rozebraný a roztříděný dle jednotlivých druhů odpadů, není 
možné z technických a provozních důvodů rozebírat odpad až na sběrném místě. V případě, že nebude odpad 
demontovaný a roztříděný, má právo obsluha sběrného místa odpad nepřijmout. Netříděný odpad není 
objemný. Objem odpadů musí být minimalizovaný již před jeho odevzdáním do sběrného místa. Pro celkové 
množství objemného odpadu jsou stanoveny hmotnostní kvóty na nemovitost / rok. Odpad nad uvedené kvóty je 
zpoplatněn.  
 
 
SBĚRNÉ MÍSTO NEPŘIJÍMÁ: 

- stavební materiál 
- odpad z podnikatelské činnosti 
- nebezpečný odpad, který není uveden v tomto řádu / zajištěn formou mobilního svozu  
- biologický odpad / zajištěno na sběrném místě u pod lesem za hřbitovem každou neděli od dubna 
  do listopadu 
 
 
                                                                                            Ing. Tomáš Komínek 
                                                                                            Starosta obce Lochovice 
    

 



 
 


